
Zarządzenie Nr 43/ 2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 10 października 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 11 pkt. 1
Uchwały Nr XlII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08, Nr XVIII/190/08, Nr XX/199/08 i 
Nr XXI/214/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008, Nr 17/2008, 
Nr 18/2008, Nr 20/2008, Nr 33/2008, Nr 37/2008 i Nr 38/2008 kwotę 3.000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVJ/169/08, Nr XVIII/190/08, Nr XX/199/08 i 
Nr XXI/214/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008 , Nr 17/2008, 
Nr 18/2008, Nr 20/2008, Nr 33/2008,Nr 37/2008 i Nr 38/2008 o kwotę 3.000 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 12.188.376 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.726.377 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 12.849.269 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.726.377 zł.

3. Deficyt budżetowy w wysokości 660.893 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOSiGW, w wysokości 300.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 360.893 zł

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Ó^J T
_ _

Waldemar LamkowsMi

1



o O

Uzasadnienie
Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 
3.000zł otrzymanej dotacji celowej na wypłatę dodatków dla pracownika socjalnego realizującego 
prace socjalną w środowisku.

2



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2  0 0 8 Z a łą c z n ik  n r  1 do Z a rz ą d z e n ia  W ójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 43/2008 z dnia 10.10 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1
1

I 1 1 
1 BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |
| ZMIANĄ j (-) j
J________________ 1______________ 1__

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
10.10.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXI/214/08 12
1

185 376,00 | 
1I

152 |
1___________

\
| POMOC SPOŁECZNA 

_!____________________________

T
1 2 
1

i
539 951,00 | 

1
0,00 3 000,00 2 642 951,00

|85219
2030

1
1

__ 1___________

|Ośrodki pomocy społecznej
|Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
|państwa na realiza cję własnych zadań 
|bieżących gmin

1
1

1

____

1
78 651,00 |
78 500,00

1
1

___________ 1___

0,00
0,00

3 000,00
3 000,00

81 651,00
81 500,00

1 1 1 1 | 
__ 1____________ 1_________________________________________1________________ 1_______  . _ 1

RAZEM 12
1

185 376,00 | 
___________ 1___

0,00 3 000,00| 
_____________L

12 188 376,00 
_________________ 1

Waldemar LamkowsUi



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy

Nr 43/2008 z dnia 10.10.2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-EAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 1 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
J_______________________________________

ZMIANĄ
1 I

(-) 1
1

(+> |
1

10.10.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXI/214/08
1

12 846 269,00 |
1

152 |
1

i
POMOC SPOŁECZNA

J_______________________________________

i i 
| 3 303 950,00 | 
1 1

0,00
r

3 000,00 |
1

3 306 950,00
1
|85219

1
|Ośrodki pomocy społecznej

1 1 
289 250,00 | 0,00

i
3 000,00 | 292 250,00

4010
__ 1____________

|Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 205,00 |
_l________________ 1___

0,00 3 000,Ooj 179 205,00
I 1 I 1 II I  I I  1

RAZEM
1

12 846 269,00 | 0,00 3 000,00| 12 849 269,00

U  . T

Waldemar Lamkowski


